贵州汇通申发钢结构有限公司
中标通知书
致：贵州中润汁源建筑劳务有限公司
贵公司于2023年11月16日进行的 江口县100万羽蛋鸡养殖建设项目钢结构工程人工劳务 竞争性谈判，经我公司评标组评定，确定贵司为本项目的中标单位。
1. 工程范围：江口县100万羽蛋鸡养殖建设项目钢结构工程人工劳务
2. 工期要求：38天
3. 质量要求：满足设计及规范要求，详细要求见图纸说明。

	 含税

	 主次结构
	 640.00

	 墙面
	 25.00

	 屋面
	 25.00

	 天沟
	 25.00

	 落水管
	 12.00

	 预埋件
	 17.00

4. 项目单价为：

5. [bookmark: _GoBack]中标单位负责人：方波     联系方式：15180884165
  请贵公司在接到中标通知书3个工作日内与我司签订合同，无故逾期视为放弃中标。
地址： 贵州省贵阳市修文县久长镇东屏村贵州汇通申发钢结构有限公司
联系人：朱涛
联系方式：18096197126
特此通知！

贵州汇通申发钢结构有限公司
2023年 11 月20 日